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Magiske Mallorca på elsykkel      22.-28.03. 2025 
 

  

  

Mallorca har vokst frem til å bli en av Europas mest populære 

sykkeldestinasjoner, pga. sitt varierte terreng, milde klima og behagelige 

sykkelveier. Vi inviterer til fine dager på sykkelsetet mens vi bor godt på flotte 

hoteller med mye fasiliteter. Hotellene ligger på hver sin ende av øya og gjør 

at vi får varierte sykkelruter og gjort oss godt kjent på øya som kalles 

«Middelhavets perle» i en rolig tid godt egnet for sykling.  
 

LØR 22.03    Avreise 

Oppmøte på Stavanger lufthavn for innsjekk og avreise. Avgang med 

Lufthansa kl. 12:15, via Frankfurt, ankomst Mallorca 17:10. Innleid buss 

venter og tar oss med til hotellet. Innsjekk Blau Hotel La Colonial Sant 

Jordi 4*, et flott hotellanlegg som ligger på sørkysten av øya. Innsjekk for 

3 netter inkl. middag alle dager. Hotellet har oppvarmet basseng, 

restaurant, flere barer, pizzeria, tennisbaner, sauna, tyrkisk bad, 

jacuzzier, frisør, solarium, treningsrom og en mange andre servicer.  

Møte med sykkelguidene som informerer om uken som ligger foran oss og 

tilpasser sykkelen til hver enkelt.  

Nettside Blau Hotel La Colonial: https://www.blaucoloniasantjordi.com/en/ 
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SØN 23.03   Sanctuari de Cura fra la Colònia Sant Jordi (rundtur) 

På turens første sykkeltur skal vi bl.a. sykle den naturskjønne veien opp til 

toppen av Puig de Randa i Mallorca, med en høyde på 543 meter. Det 

tilbyr en fantastisk panoramautsikt over hele øya, inkludert bukten i 

Palma og Tramuntana-fjellkjeden. Her ligger Santuari de Cura, er en kjent 

helligdom og pilegrimssted. Vi sykler også langs lette bakveier på 

landsbygda, mellom vinmarker og innom landsbyer som Montuiri og 

Porreres, med mange muligheter for lunsj underveis.  

Lengde: ca. 60 km. 

 

  

MAN 24.03 Sørøstkysten: Portocolom & Porto Petro via Santanyí 

Dagens sykkelrute er en populær rute som gir oss muligheten til å oppleve 

noen av øyas vakreste kystlandskap og pittoreske landsbyer. Ruten 

mellom Santanyí og Porto Petro byr på spektakulær kystutsikt, og vi 

passerer mange vakre bukter og klipper. Portocolom er den største 

naturlige havnen på øya og kjent for sin tradisjonelle mallorcanske 

arkitektur. Mange innbydende steder for lunsj og kaffepauser. 

Lengde: ca. 65 km. 

  

TIR 25.03  Palma / videre til Puerto Pollenca 

Vi sjekker ut og egen transferbuss tar oss med til Palma, hovedstaden på 

Mallorca. Her tar lokalguide oss med på en vandring i den svært vakre  
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byen, og vi ser de største severdighetene som katedralen La Seu Puerto. 

Det blir også fritid for shopping og lunsj, f.eks. langs den elegante 

promenaden Paseo del Borne. Etterpå drar vi videre til Pollenca på 

nordsiden av øya. Her sjekker vi inn på Hoposa Villaconcha for 3 netter. 

Middager inkludert alle dager. Også dette hotellet har svært flotte 

fasiliteter: flere utendørsbasseng deriblant et semi-olympisk basseng 

oppvarmet til 28°C, sauna, tyrkisk bad, stort treningsstudio, spa, 

tjenester for syklister, 200 meter fra stranden i Puerto Pollenca mm. 

Nettside: https://www.hoposa.es/hotels/villaconcha  

  
 

ONS 26.03  Cap Formentor & Pollença 

I dag skal vi sykle en av de mest ikoniske sykkelrutene på Mallorca. 

Underveis blir vi belønnet med noen av de mest spektakulære utsiktene 

på øya, inkludert klipper, havutsikt og naturskjønne daler. Cap Formentor 

fyrtårn ble bygget i 1863, og et kjent landemerke og populært mål for 

syklister og andre. Det samme er den gamle landsbyen Pollença. En 

berømt trapp med 365 trinn leder opp til kapellet Església del Calvari. Fra 
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toppen får man en fantastisk utsikt over landsbyen og det 

omkringliggende landskapet. Lengde: ca 40 km.  

 

   

 

TOR 27.03   Pla de Mallorca 

Pla de Mallorca er kjent for sitt flate og bølgende terreng, som gjør det 

ideelt for sykling. Landskapet er dominert av jordbruksmarker, vingårder, 

olivenlunder og mandeltrær, som gir en fredelig og landlig atmosfære. 

Dette området er mindre trafikkert enn kystområdene, noe som gjør 

sykkelopplevelsen rolig og trygg. Vi koser oss på sykkelsetet gjennom 

flotte og typisk mallorcanske landsbyer som Sineu, Sencelles og Petra.  

Som en fin avslutning «aprés-bike» besøker vi en vinkjeller og smaker på 

lokal vin og litt tapas. Lengde: ca. 50 km.   

  

FRE 28.03 Hjemreise  

Vi nyter vår siste dag på det flotte hotellet helt til utsjekk. Transfer til 

flyplassen for innsjekk og hjemreise. Avgang kl. 16:05 med Lufthansa til 

Frankfurt for mellomlanding. Videre kl. 21:00, ankomst Stavanger 

lufthavn kl. 22:55. Takk for følget! 

Husk å melde inn høyde ved påmelding for forhåndsinnstilling av syklene. 

Vi anbefaler å ha med egen sykkelhjelm for best passform og sikkerhet.  
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Reisefakta       La Colonial di Sant Jordi 

 

Dato:  22.-28.03. 2025 

Pris: kr 24 950,-  

Påmeldingsfrist:  16.01. 2025 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Mallorca t/r med Lufthansa 

 Overnatting 6 netter på 4* hotell inkl. frokost, middag og flotte fasiliteter 

 Busstransport iht. program 

 Sykkelguide(r) på alle sykkelutfluktene 

 Utflukt til Palma med guidet vandring  

 Vinsmaking og tapas D6 

 Program som beskrevet 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 6 netter: kr. 4750,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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